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Ympäristönsuojelulain (527/2014) mukaan valvontaviranomaisen on 
järjestettävä annettujen säännösten ja määräysten valvonta niin, että se on 
laadukasta, säännöllistä ja tehokasta ja perustuu ympäristöriskien 
arviointiin. Laki velvoittaa kunnan ympäristönsuojeluviranomaista 
laatimaan alueelleen valvontasuunnitelman. 
 
Valvontasuunnitelmassa on oltava tiedot alueen ympäristöoloista ja 
pilaantumisen vaaraa aiheuttavista toiminnoista sekä käytettävissä olevista 
valvonnan voimavaroista ja keinoista. Suunnitelmassa on kuvattava 
valvonnan järjestämisen ja riskinarvioinnin perusteet ja valvonnasta 
vastaavien viranomaisten yhteistyö. Valvontaviranomainen voi asettaa 
tehtävät tärkeysjärjestykseen, jos se on välttämätöntä tehtävien 
hoitamiseksi asianmukaisesti. Valvontasuunnitelma on tarkistettava 
säännöllisesti. 
 
Valvontasuunnitelman lisäksi kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen on 
laadittava valvontaohjelma ympäristöluvanvaraisten ja rekisteröitävien 
toimintojen säännöllisestä valvonnasta. Valvontaohjelmaan kootaan tiedot 
valvottavista kohteista ja määritellään ympäristöriskien arvioinnin 
perusteella laitoskohtaiset määräaikaistarkastukset ja muut 
valvontatoimenpiteet. 
 
Jätelain mukaan kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen on laadittava 
jätteen ammattimaisen keräyksen valvontaa varten suunnitelma. 
Suunnitelman tulee perustua arviointiin jätteistä ja niiden jätehuollosta 
aiheutuvista riskeistä ja ympäristövaikutuksista. 
 
Kaustisen ja Vetelin kuntien ympäristönsuojelun valvontasuunnitelmaan on 
kirjattu ympäristöluvallisten laitosten ja rekisteröitävien toimintojen 
tarkastusten ja muiden säännöllisten valvontatoimenpiteiden, kuten jätelain 
mukaisen valvonnan perusteet. Suunnitelma kattaa myös muiden 
ympäristön pilaamisriskiä aiheuttavien toimintojen valvonnan ja valvontaan 
liittyvän toiminnan suunnittelun, joissa valvontaviranomainen on kunnan 
ympäristönsuojeluviranomainen.  
 
Valvontasuunnitelma on laadittu vuosille 2023 – 2025 ja se tarkistetaan 
vähintään neljän vuoden välein. 
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